
UCHWAŁA NR XLII.434.2021 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Darłowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372, 1834) Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 4 do Statutu Gminy Darłowo, stanowiącego załącznik do uchwały Nr V/65/2003 Rady 

Gminy Darłowo z dnia 25 kwietnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Darłowo (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2003 r. Nr 50, poz. 845, z 2008 r. Nr 35, poz. 701,     z 2009 r. Nr 52, poz. 1337, z 2010 r. 

Nr 82, poz. 1549, z 2015r. poz. 1077, 4248, z 2018r. poz. 1111, poz. 4491, z 2020r., poz. 283) otrzymuje brzmienie 

jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Grzegorz Hejno 

 

Id: 9BA51BE3-A197-4006-8B8D-E921E51C95D7. Podpisany Strona 1



                                                                                                                     Załącznik  

                                                                                                                     do uchwały Nr XLII.434.2021 

                                                                                                                     Rady Gminy Darłowo 

                                                                                                                     z dnia 24 listopada 2021 roku 

 

                                                                                                                     

 

                                                                                                                      ZAŁĄCZNIK Nr 4  

 

 

 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY DARŁOWO 

 

 

 

1. Jednostki budżetowe: 

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Darłowie, 

2) Dzienny Dom „Senior+” w Wiekowie, 

3) Centrum Sportów Wodnych w  Dąbkach, 

4) Szkoła Podstawowa w Starym Jarosławiu, 

5) Szkoła Podstawowa im. Ratowników Morskich w Dąbkach, 

6) Szkoła Podstawowa im. Ludzi Morza w Kopnicy. 

7) Gminny Żłobek „Dziecięcy Zakątek” z siedzibą w Rusku  

2. Instytucje kultury: 

    Biblioteka Publiczna w Domasławicach. 

 

Id: 9BA51BE3-A197-4006-8B8D-E921E51C95D7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2021-11-30T09:56:25+0100
	Grzegorz Hejno




